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TypeDato Bilag Tekst Beløb (DKK) Saldo (DKK)

Finansbilag02.01.2024 20204891 Overførselsservice Danløn december 44,00 44,00

Finansbilag02.01.2024 20204765 BS OK A.M.B.A. 203,04 247,04

Finansbilag04.01.2024 20204650 Hønsefoder 412,20 659,24

Finansbilag10.01.2024 20204944 Forretning: HEROKU* DEC-9095882 94,66 753,90

Finansbilag17.01.2024 20204772 Hønsefoder 549,60 1.303,50

Finansbilag22.01.2024 20204775 Telefon Anders Gart 423,23 1.726,73

Finansbilag24.01.2024 20205387 Læggekartofler 4.350,00 6.076,73

Finansbilag01.02.2024 20205319 BS OK A.M.B.A. 1.208,90 7.285,63

Finansbilag01.02.2024 20205029 Overførselsservice Danløn januar 44,00 7.329,63

Finansbilag02.02.2024 20205210 Rammevask biteam 586,98 7.916,61

Finansbilag05.02.2024 20205193 Rammevask biteam 918,87 8.835,48

Finansbilag12.02.2024 20205321 Forretning: HEROKU* JAN-9193149 95,82 8.931,30

Finansbilag14.02.2024 20205316 Slamglas 35,60 8.966,90

Finansbilag26.02.2024 20205318 Forretning: HEROKU* FEB-9280345 50,78 9.017,68

Finansbilag26.02.2024 20205204 Hønsefoder 732,80 9.750,48

Finansbilag01.03.2024 20205123 Overførselsservice Danløn februar 44,00 9.794,48

Finansbilag01.03.2024 20205359 BS OK A.M.B.A. 422,65 10.217,13

Finansbilag04.03.2024 20205360 Biteam green-stick 379,00 10.596,13

Finansbilag04.03.2024 20205301 Bingenheimer Frø 1.437,67 12.033,80

Finansbilag18.03.2024 20205375 Hønsefoder 274,80 12.308,60

18.03.2024 20205278 Kompensation for ødelagt hegn Jørslevvej -2.500,00 9.808,60

21.03.2024 20205527 TEND styringsredskab til landbrug 203,75 10.012,35

25.03.2024 20205356 Såjord 2.400,00 12.412,35

27.03.2024 20205532 Overførselsservice Danløn marts 44,00 12.456,35

02.04.2024 20205585 BS OK A.M.B.A. 1.213,02 13.669,37

02.04.2024 20205416 Hønsefoder 254,40 13.923,77

02.04.2024 20205418 Markeringsbånd K1 294,40 14.218,17

02.04.2024 20205419 Voks biteam 348,00 14.566,17

02.04.2024 20205420 Høns Rød varmelampe 162,32 14.728,49

02.04.2024 20205421 Hønseteam varmelampe 170,00 14.898,49

02.04.2024 20205302 Bingenheimer Frø 4.616,20 19.514,69

09.04.2024 20205435 Trailer rep 293,82 19.808,51

09.04.2024 20205412 XL udligning af tilg 16,00 19.824,51

11.04.2024 20205621 Forretning: WWW.BINGENHEIMERSAA 373,32 20.197,83

12.04.2024 20205529 TEND styringsportal for alle afgrøder 2.031,86 22.229,69

15.04.2024 20205413 XL landbrug 18,00 22.247,69

15.04.2024 20205414 XL landbrug 18,72 22.266,41

23.04.2024 20205611 Sort folie 2.331,67 24.598,08

25.04.2024 20205622 Køb af æblekværn 5.000,00 29.598,08

29.04.2024 20205608 Hønseteam hus 1.875,20 31.473,28

30.04.2024 20205626 Overførselsservice Danløn april 44,00 31.517,28

01.05.2024 20205697 Planteskeer mm 257,60 31.774,88



01.05.2024 20205665 Hønsefoder 491,20 32.266,08

01.05.2024 20205716 BS OK A.M.B.A. 1.752,42 34.018,50

07.05.2024 20205698 div biteam 313,20 34.331,70

07.05.2024 20205673 Hønsefoder 270,40 34.602,10

07.05.2024 20205674 Hønsefoder 556,80 35.158,90

07.05.2024 20205675 Hvede Hønseteam 190,40 35.349,30

07.05.2024 20205676 DK-NOTA30239 NATUREGRASS.DK 4.301,25 39.650,55

15.05.2024 20205701 Sand landbrug 40,00 39.690,55

15.05.2024 20205702 XL Maskinteam 35,93 39.726,48

15.05.2024 20205680 Benzin Olie XL 596,00 40.322,48

16.05.2024 20205703 Nørby landbrug 10.260,00 50.582,48

21.05.2024 20205707 sort folie fiberdug 5.753,74 56.336,22

21.05.2024 20205708 Dæk og slanger 366,40 56.702,62

21.05.2024 20205709 Samlerør landbrug 151,20 56.853,82

24.05.2024 20205796 Priklebakker 673,60 57.527,42

27.05.2024 20205726 Skab til Gartner 1.278,40 58.805,82

29.05.24 20205810 Bingenheimer Frø 130,03 58.935,85

30.05.24 20205807 Vandingsdiv, drivhus 906,64 59.842,49

23.05.24 20205794 Vandingsanlæg køkkenhave

03.06.24 BS OK Amba 1.194,34

03.06.24 Hønsefoder 254,40

03.06.24 Hønselåge 1.145,79

03.06.24 Div Landbrug 500,32

03.06.24 Foderautomat løbeænder 162,60

07.06.24 Lås gartners skab 115,20

10.6. Div landbrug 284,00

14.06.24 Rør div. Landbrug 453,40

14.06.24 Spændebånd 132,40

14.06.24 Landbrug prop 34,56

Hønsefoder 5.342,40

Planter 5.025,00

Traktorleje 5.670,00

Porreplanter 1.980,00

Vandingsdiv, drivhus -1.315,00
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